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Rezultatet – Femra 
 
 
 

60 m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Klodiana Shala 1979 ALB  8 ‘ 04   

 
 

800 m  (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Luiza Gega 1988 ALB  2 ‘ 02 “ 27   

 
 
 
Rezultatet - Meshkuj 
 
 
 
 

800 m  (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Nimet Gashi 1990 ALB  1 ‘ 56 “ 30   

 
 
 

Kërcim së gjati    (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Nr. personal  Rezultati Klasifikimi Pikët 

1 Admir Bregu 1981 ALB  6 . 75   
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